Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

«14» февраля 2019 года									№ 21

О внесении изменений в приказ департамента финансов
администрации города Твери от 25.12.2018 № 107 «Об утверждении Перечня
кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются  органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения,
на 2019 год»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании обращения департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери –  главного администратора доходов бюджета города Твери

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Дополнить Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2019 год, утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 25.12.2018 № 107 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются  органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2019 год», в части Департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (код администратора 020) строками следующего содержания:

	Код адми-нистратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета города
	Наименование вида (подвида) доходов

	020
	1 14 13040 04 0010 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности городских округов, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны (в виде доходов от продажи земельных участков под объектами недвижимости, отчуждаемыми в рамках программы приватизации муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ)

	020
	1 14 13040 04 0020 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности городских округов, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны (в виде доходов от продажи иного муниципального имущества в рамках программы приватизации муниципального имущества  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001 № 178-ФЗ)

2. Отделу  прогнозирования  и  анализа  исполнения  доходов  бюджета (Васина А.В.) довести настоящий приказ до территориальных органов федерального казначейства и соответствующего главного администратора доходов бюджета города Твери.
3. Отделу информационно-технического обеспечения (Гуреев А.Б.) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Козлову Ю.В.

Начальник департамента							           О.И. Слобода